PEMERINTAH KABUPATEN BONE
BADAN PENELTTIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
(BALITBANGDA)

PENGUKURAN KINERA



PENGUKURAN RENCANA AKSI KINERJA TRIWULAN | (SATU) TAHUN 2022

BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

NO

TUJUAN/ SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

INDIKATOR KINERJA

SAT.

TARGET

ANGGARAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN REALISASI
ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

FAKTOR

TW1 TW2 | TW3 | TW4

TW1 |TW2|TW3|TW4

TW1 |TW2|TW3|TW 4

TW1 |TW2|TW3|TW4

PENDUKUNG

PENGHAMBAT

REKOMENDASI

TINDAK LANJUT

PENANGGUNG
JAWAB

KET.

3

5

8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22 23 24

25

26

27

28

29

30

MENINGKATNYA AKUNTABILITAS
KINERJA PERANGKAT DAERAH

PREDIKAT EVALUASI SAKIP
OLEH APIP

Predikat | o

2.628.601.300

MENINGKATNYA PEMANFAATAN
HASIL KELITBANGAN DALAM
PEMBANGUNAN DAERAH

PERSENTASE IMPLEMENTASI
RENCANA KELITBANGAN

Persen

40

PERSENTASE PERANGKAT
DAERAH YANG
MEMANFAATKAN HASIL
KELITBANGAN

Persen

40

MENINGKATNYA DAYA SAING
DAERAH DENGAN PEMANFAATAN
DAN PENERAPAN INOVASI DAERAH

PERSENTASE PERANGKAT
DAERAH YANG
MENGHASILKAN INOVASI
DAERAH

Persen

PERSENTASE KEBIJAKAN
INOVASI YANG DITERPKAN

Persen

20

365.524.000

Kepala Badan

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KAB./KOTA

Persentase rata-rata capaian
kinerja indikator program
teknis perangkat daerah

Persen

100

2.628.601.300

427.578.204

17,83

16,27

17,83

Perencanaan, Penganggaran dan evaluasi
kinerja perangkat daerah

cakupan realisasi kegiatan
penyusunan dokumen
perencanaan, penganggaran
dan evaluasi kinerja
perangkat daerah

Persen

100

28.629.990

8.157.100 - - -

14,29

28,49

14,29

Penyusunan dokumen perencanaan
perangkat daerah

Jumlah Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah yang Tersusun (
Renstra, renja dan Renja - P)

14.540.000

7.568.600

52,05

Koordinasi dan penyusunan laporan
capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja
SKPD

Jumlah dokumen evaluasi
dan laporan capaian kinerja
perangkat daerah yang
tersusun

14.089.990

588.500

33,33

Administrasi keuangan perangkat daerah

Cakupan Realisasi
penyusunan dokumen
pelaporan keuangan setiap
tahun anggaran

Persen

100

2.300.599.600

366.788.566

2353

15,94

2353

Penyediaan gaji dan tunjangan ASN

Jumlah laporan realisasi
pembayaran gaji dan
tunjangan beserta tambahan
penghasilan bulanan bagi
ASN perangkat daerah

Lap

2.294.125.300

365.371.596

15,93

21,43

Koordinasi dan penyusunan laporan
keuangan bulanan/trw/Semesteran SKPD

jumlah dokumen laporan
keuangan
Bulanan/Trw/Semesteran
perangkat daerah yang
tersusun

Lap

6.474.300

1.416.970

21,89

33,33

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Presentase pemenuhan
pelayanan administrasi
umum perangkat daerah

Persen

100

151.813.570

20.823.760

2313

13,72

2313

Penyediaan peralatan dan perlengkapan
kantor

Jumlah Paket Penyediaan
peralatan dan perlengkapan
penunjang administrasi
perkantoran sesuai rencana
kebutuhan

Paket

20.103.710

4.925.590

24,50

25,00

Penyediaan peralatan rumah tangga

Jumlah Paket Penyediaan
Peralatan rumah tangga
Perkantoran (Peralatan
Kebersihan) sesuai rencana
kebutuhan

Paket

1.580.510

449.260

28,43

25,00

Sekretariat




NO

TUJUAN/ SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

INDIKATOR KINERJA

TARGET

ANGGARAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN REALISASI
ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

FAKTOR

TW1 TW2 | TW3 | TW4

TW1 |TW2(TW3([(TW4

TW1

TW2

TW3

TW4

TW1 |TW2(TW3([(TW4

PENDUKUNG

PENGHAMBAT

REKOMENDASI

TINDAK LANJUT

PENANGGUNG
JAWAB

KET.

4

5

8

9 10 11 12

13 14 15 16

17

18

19

20

21 22 23 24

25

26

27

28

29

30

Penyediaan Bahan logistik kantor

Jumlah Paket Makanan dan
Minuman bagi Pegawai dan
Tamu sesuai rencana
kebutuhan

Paket

16.713.300

5.155.410

30,85

25,00

Penyediaan barang cetakan dan
penggandaan

Jumlah Paket Penyediaan
Barang Cetakan &

Penggandaan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana kebutuhan

Paket

4.461.050

913.500

20,48

25,00

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Jumlah Pembayaran Media
yang menyediakan bahan
bacaan sesuai rencana
kebutuhan

Kali

36

7.920.000

1.980.000

25,00

25,00

Penyelenggaraan rapat koordinasi dan
konsultasi SKPD

Jumlah kegiatan koordinasi
dan konsultasi dalam dan luar|
daerah yang diikuti

Keg.

50

101.035.000

7.400.000

7,32

20,00

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
urusan Pemerintah Daerah

Presentase pemenuhan
kebutuhan Barang Milik
Daerah penunjang urusan
perangkat daerah

Persen

100

4.899.000

Pengadaan Mebel

Jumlah pengadaan mebeleur
kantor sesuai rencana
kebutuhan

Paket

4.899.000

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Presentase pemenuhan
kebutuhan jasa penunjang
urusan perangkat daerah

Persen

100

109.928.640

25.478.258

25,00

23,18

25,00

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya
air dan listrik

Jumlah realisasi Pembayaran
Jasa Komunikasi Bulanan
(telepon/faximile,
internet,Sumber Daya Air,
Listrik dan TV) sesuai rencana
kebutuhan

Rekenig

36

25.920.240

4.494.230

17,34

25,00

Penyediaan jasa pelayanan umum kantor

Jumlah realisasi pembayaran
jasa tenaga pelayanan
umum/administrasi yang
menunjang pelaksanaan
adminstrasi perkantoran
selama setahun

Kali

132

84.008.400

20.984.028

24,98

25,00

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Cakupan realisasi
pemeliharaan barang milik
daerah penunjang urusan
perangkat Daerah

Persen

100

32.730.500

6.330.520

21,05

19,34

21,05

Penyediaam jasa pemeliharaan, biaya
pemeliharaan dan pajak kendaraan
perorangan dinas atau kendaraan dinas
jabatan

Jumlah Pemeliharaan dan
Pembayaran pajak Kendaraan
Dinas perorangn atau
kendaraan dinas jabatan
secara rutin/berkala sesuai
rencana kebutuhan

Paket

27.910.500

5.100.520

18,27

18,18

Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya

Jumlah Peralatan dan
Perlengkapan kantor yang
dipelihara

Paket

4.820.000

1.230.000

25,52

25,00

PROGRAM PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN DAERAH

Persentase Capaian hasil
Penelitian, Kajian dan
Pengembangan Inovasi
Daerah

Persen

100

365.524.000

101.133.840

27,67

dan
sosial dan kependudukan

Bidang

realisasi
pelaksanaan penelitian dan
pengembangan Bidang Sosial
dan Kependudukan

Persen

100

50.000.000

3.060.000

1. Bid. Sospem




CAPAIAN REALISASI

TARGET REALISASI ANGGARAN PER TARGET KINERJA PER ANGGARAN PER CAPAIAN KINERJA PER FAKTOR
PROGRAM/ KEGIATAN/ TRIWULAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 PENANGGUNG
NO TUJUAN/ SASARAN INDIKATOR KINERJA | SAT. | TARGET | ANGGARAN REKOMENDASI TINDAK LANJUT KET.
/ SUBKEGIATAN/ PROSES TRIWULAN TAHUN 2022 JAWAB
TW1 TW2 | TW3 | TW4 | TW1 |TW2|TW3|TW4| TW1 [TW2(TW3|[TW4| TW1 [TW2|TW 3| TW 4| PENDUKUNG | PENGHAMBAT
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Penelitian dan Pengembangan Jumlah Dokumen / Buku hasil | Dok. 1 50.000.000 3.060.000 - 6,12
Pemberdayaan Perempuan dan penelitian dan
Perlindungan Anak pengembangan
pemberdayaan perempuan
dan perlindungan anak yang
dihasilkan
8 Dan Bidang realisasi Persen 100 50.000.000 2.760.000 = 5,52 = 2.Bid. Ekbang
Ekonomi dan Pembangunan pelaksanaan penelitian dan
pengembangan bidang
ekonomi dan pembangunan
Penelitian dan pengembangan Koperasi,  |Jumlah Dokumen / Buku hasil | Dok. 1 50.000.000 2.760.000 - 5,52
Usaha Kecil dan Menengah penelitian dan
pengembangan pertanian,
perkebunan dan pangan yang
dihasilkan
9 Inovasi dan gi P realisasi Persen 100 265.524.000 95.313.840 - 35,90 - 3. Bid. Inovasi
Inovasi dan
Teknologi
Diseminasi jenis, prosedur dan metode Jumlah karya inovasi Karya 10 239.037.000 95.313.840 - 39,87
penyelenggaraan pemerintahan daerah teknologi dan inovasi
yang bersifat inovatif pelayanan publik yang
dilaksanakan
Sosialisasi dan Diseminasi Hasil-hasil Jumlah inovasi daerah yang Inovasi 2 26.487.000 - -
kelitbangan dihasilkan setiap tahun

Watampone, 6 April 2022
Kepala Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah




PENGUKURAN RENCANA AKSI KINERJA TRIWULAN Il (DUA) TAHUN 2022

BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

NO

TUJUAN/ SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

INDIKATOR KINERJA

SAT.

TARGET

ANGGARAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN REALISASI

ANGGARAN PER

TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

FAKTOR

W1

TW2

TW3

TW4

TW1

TW2

TW3

TW4

TW1|TW2 |TW3

TW4

TW1| TW2 |TW3|TW4

PENDUKUNG

PENGHAMBAT

REKOMENDASI

TINDAK LANJUT

PENANGGUNG
JAWAB

KET.

3

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 18 19

20

21 22 23 24

25

26

27

28

29

30

TNYA
AKUNTABILITAS KINERJA
PERANGKAT DAERAH

PREDIKAT EVALUASI
SAKIP OLEH APIP

Predikat | o

2.530.210.200

MENINGKATNYA
PEMANFAATAN HASIL
KELITBANGAN DALAM
PEMBANGUNAN
DAERAH

PERSENTASE
IMPLEMENTASI
RENCANA KELITBANGAN

Persen

40

PERSENTASE PERANGKAT
DAERAH YANG
MEMANFAATKAN HASIL
KELITBANGAN

Persen

40

TNYA DAYA
SAING DAERAH DENGAN
PEMANFAATAN DAN
PENERAPAN INOVASI
DAERAH

PERSENTASE PERANGKAT
DAERAH YANG
MENGHASILKAN INOVASI
DAERAH

Persen

PERSENTASE KEBIJAKAN
INOVASI YANG
DITERPKAN

Persen

20

365.524.000

Kepala Badan

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KAB./KOTA

Persentase rata-rata
capaian kinerja indikator
program teknis
perangkat daerah

Persen

100

2.530.210.200

427.578.204

1.263.956.106

17,83

16,90 | 49,95

17,83

Perencanaan, Penganggaran dan evaluasi
kinerja perangkat daerah

cakupan realisasi
kegiatan penyusunan
dokumen perencanaan,
penganggaran dan
evaluasi kinerja
perangkat daerah

Persen

100

28.629.990

8.157.100

14.111.700

14,29

42,86

2849 | 49,29

1429 42,86

Penyusunan dokumen perencanaan
perangkat daerah

Jumlah Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah yang Tersusun (
Renstra, renja dan Renja -
P)

14.540.000

7.568.600

8.712.900

52,05 | 59,92

Koordinasi dan penyusunan laporan
capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja
SKPD

Jumlah dokumen evaluasi
dan laporan capaian
kinerja perangkat daerah
yang tersusun

Dok.

14.089.990

588.500

5.398.800

38,32

33,33 100,00

Administrasi keuangan perangkat daerah

Cakupan Realisasi
penyusunan dokumen
pelaporan keuangan
setiap tahun anggaran

Persen

100

2.202.208.500

366.788.566

1.112.446.727

2353

16,66 | 50,52

2353 | 47,06

Penyediaan gaji dan tunjangan ASN

Jumlah laporan realisasi
pembayaran gaji dan
tunjangan beserta
tambahan penghasilan
bulanan bagi ASN
perangkat daerah

Lap

14

2.195.734.200

365.371.596

1.109.436.397

16,64 50,53

21,43 50,00

Koordinasi dan penyusunan laporan
keuangan bulanan/trw/Semesteran SKPD

jumlah dokumen laporan
keuangan
Bulanan/Trw/Semesteran
perangkat daerah yang
tersusun

Lap

6.474.300

1.416.970

3.010.330

21,89 46,50

33,33 33,33

asi Umum gkat Daerah

pelayanan administrasi
umum perangkat daerah

Persen

100

151.813.570

20.823.760

70.610.560

2313

50,00

13,72 46,51

2313 50,00

Sekretariat




NO

TUJUAN/ SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

INDIKATOR KINERJA

SAT.

TARGET

ANGGARAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN REALISASI

ANGGARAN PER

TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

FAKTOR

W1

TW2

TW3

W4

TW1

TW2

TW3

TW4

TW1|TW2 |TW3

w4

TW1

W2

TW3

w4

PENDUKUNG

PENGHAMBAT

REKOMENDASI

TINDAK LANJUT

PENANGGUNG
JAWAB

KET.

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 18 19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penyediaan peralatan dan perlengkapan
kantor

Jumlah Paket Penyediaan
peralatan dan
perlengkapan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

12

20.103.710

4.925.590

10.475.030

24,50 52,10

25,00

50,00

Penyediaan peralatan rumah tangga

Jumlah Paket Penyediaan
Peralatan rumah tangga
Perkantoran (Peralatan
Kebersihan) sesuai
rencana kebutuhan

Paket

12

1.580.510

449.260

1.266.800

28,43 80,15

25,00

50,00

Penyediaan Bahan logistik kantor

Jumlah Paket Makanan
dan Minuman bagi
Pegawai dan Tamu sesuai
rencana kebutuhan

Paket

12

16.713.300

5.155.410

8.315.230

30,85 49,75

25,00

50,00

Penyediaan barang cetakan dan
penggandaan

Jumlah Paket Penyediaan
Barang Cetakan &
Penggandaan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

12

4.461.050

913.500

913.500

20,48 20,48

25,00

50,00

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Jumlah Pembayaran
Media yang menyediakan
bahan bacaan sesuai
rencana kebutuhan

Kali

36

7.920.000

1.980.000

3.960.000

18

25,00 50,00

25,00

50,00

Penyelenggaraan rapat koordinasi dan
konsultasi SKPD

Jumlah kegiatan
koordinasi dan konsultasi
dalam dan luar daerah
yang diikuti

50

101.035.000

7.400.000

45.680.000

10

25

45,21

20,00

50,00

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
urusan Pemerintah Daerah

Presentase pemenuhan
kebutuhan Barang Milik
Daerah penunjang
urusan perangkat daerah

Persen

100

4.899.000

Pengadaan Mebel

Jumlah pengadaan
mebeleur kantor sesuai
rencana kebutuhan

Paket

4.899.000

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Presentase pemenuhan
kebutuhan jasa
penunjang urusan
perangkat daerah

Persen

100

109.928.640

25.478.258

50.575.559

50,00

23,18 | 46,01

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya
air dan listrik

Jumlah realisasi
Pembayaran Jasa
Komunikasi Bulanan
(telepon/faximile,
internet,Sumber Daya Air,
Listrik dan TV) sesuai
rencana kebutuhan

Kali/Rek
ening

36

25.920.240

4.494.230

9.607.503

18

17,34 37,07

25,00

50,00

Penyediaan jasa pelayanan umum kantor

Jumlah realisasi
pembayaran jasa tenaga
pelayanan
umum/administrasi yang
menunjang pelaksanaan
adminstrasi perkantoran
selama setahun

Kali

132

84.008.400

20.984.028

40.968.056

33

66

24,98 48,77

25,00

50,00




NO

TUJUAN/ SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

INDIKATOR KINERJA

SAT.

TARGET

ANGGARAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER

TRIWULAN TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN REALISASI
ANGGARAN PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

FAKTOR

W1 TW2 TW3

W4

TW1|TW2 |TW3|TW4

TW1|TW2 |TW3|TW4

TW1| TW2 [TW3|TW4

PENDUKUNG

PENGHAMBAT

REKOMENDASI

TINDAK LANJUT

PENANGGUNG
JAWAB

KET.

4

5

6

8

9 10 11

12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22 23 24

25

26

27

28

29

30

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Cakupan realisasi
pemeliharaan barang
milik daerah penunjang
urusan perangkat Daerah

Persen

100

32.730.500

6.330.520 16.211.560

21,05 | 52,63

19,34 | 49,53

21,05 | 5263

Penyediaam jasa pemeliharaan, biaya

Jumlah Pemeliharaan dan

aan dan pajak
perorangan dinas atau kendaraan dinas
jabatan

an pajak
Kendaraan Dinas
perorangn atau
kendaraan dinas jabatan
secara rutin/berkala
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

11

27.910.500

5.100.520 14.081.560

18,27 50,45

18,18 81,82

Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya

Jumlah Peralatan dan
Perlengkapan kantor
yang dipelihara

Paket

4.820.000

1.230.000 2.130.000

25,52 44,19

25,00 12,50

PROGRAM PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN DAERAH

Persentase Capaian hasil
Penelitian, Kajian dan
Pengembangan Inovasi
Daerah

Persen

100

365.524.000

101.133.840 174.176.590

-| 13,89

27,67 | 47,65

dan

realisasi

Bidang
sosial dan kependudukan

pelaksanaan penelitian
dan pengembangan
Bidang Sosial dan
Kependudukan

Persen

100

50.000.000

3.060.000 37.538.550

75,08

Penelitian dan Pengembangan
Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Jumlah Dokumen / Buku
hasil penelitian dan
pengembangan
pemberdayaan
perempuan dan
perlindungan anak yang
dihasilkan

50.000.000

3.060.000 37.538.550

75,08

realisasi

Dan
Ekonomi dan Pembangunan

Bidang

pelaksanaan penelitian
dan pengembangan
bidang ekonomi dan
pembangunan

Persen

100

50.000.000

2.760.000 9.340.000

18,68

Penelitian dan pengembangan Koperasi,
Usaha Kecil dan Menengah

Jumlah Dokumen / Buku
hasil penelitian dan
pengembangan
pertanian, perkebunan
dan pangan yang
dihasilkan

50.000.000

2.760.000 9.340.000

552 | 18,68

Pengembangan Inovasi dan Teknologi

presentase realisasi
pengembangan Inovasi
dan Teknologi

Persen

100

265.524.000

95.313.840 127.298.040

- a7

35,90 [ 47,94

- a7

Diseminasi jenis, prosedur dan metode
penyelenggaraan pemerintahan daerah
yang bersifat inovatif

Jumlah karya inovasi
teknologi dan inovasi
pelayanan publik yang
dilaksanakan

Karya

10

239.037.000

95.313.840 127.298.040

39,87 | 53,25

- 50,00

Sosialisasi dan Diseminasi Hasil-hasil
kelitbangan

Jumlah inovasi daerah
yang dihasilkan setiap
tahun

Inovasi

26.487.000

1. Bid. Sospem

2. Bid. Ekbang

3. Bid. Inovasi

Watampone, 4 Juli 2022
la Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah




PENGUKURAN RENCANA AKSI KINERJA TRIWULAN 1l (TIGA) TAHUN 2022
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

o

CAPAIAN REALISASI
TARGET REALISAS| ANGGARAN PER TRIWULAN TARGET KINERJA PER ANGGARAN PER TRIWULAN CAPAIAN KINERJA PER FAKTOR
TUJUAN, PROGRAM/ KEGIATAN, PENANGGUNG

/ / / INDIKATOR KINERJA| SAT. | TARGET | ANGGARAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 REKOMENDASI | TINDAK LANJUT
SASARAN SUBKEGIATAN/ PROSES JAWAB

W1 TW2 TW3 TW4 | TW1 | TW2 | TW3 |TW4| TW1 | TW2 | TW3 [TW4|TW1| TW2 | TW3 |TW4| PENDUKUNG | PENGHAMBAT

3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

TNYA PREDIKAT EVALUASI
AKUNTABILITAS SAKIP OLEH APIP
KINERJIA
PERANGKAT
DAERAH

B 2.530.210.200

Predikat | o

PERSENTASE Persen 40
IMPLEMENTASI
RENCANA KELITBANGAN

MENINGKATNYA
PEMANFAATAN
HASIL
KELITBANGAN
DALAM
PEMBANGUNAN
DAERAH

PERSENTASE PERANGKAT | Persen 40
DAERAH YANG AL
MEMANFAATKAN HASIL
KELITBANGAN 365.524.000

PERSENTASE PERANGKAT | Persen 64,10
DAERAH YANG
MENGHASILKAN INOVASI
DAERAH

PERSENTASE KEBIJAKAN Persen 20
INOVASI YANG
DITERPKAN

MENINGKATNYA
DAYA SAING
DAERAH DENGAN
ATAN
DAN PENERAPAN
INOVASI DAERAH

PROGRAM PENUNJANG URUSAN Persentase rata-rata Persen 100 2.530.210.200 427.578.204 1.263.956.106 1.967.908.827 16,08 | 39,44 | 5347 16,90 | 49,95 77,78 16,08 39,44 53,47 Sekretariat/
PEMERINTAHAN DAERAH KAB./KOTA capaian kinerja indikator Sekretaris
program teknis
perangkat daerah

Perencanaan, Penganggaran dan evaluasi |cakupan realisasi Persen 100 28.629.990 8.157.100 14.111.700 20.368.490 -| 1429 4286| 71,43 28,49 | 49,29 71,14 14,29 42,86 71,43
kinerja perangkat daerah kegiatan penyusunan
dokumen perencanaan,
penganggaran dan
evaluasi kinerja
perangkat daerah

Penyusunan dokumen perencanaan Jumlah Dokumen Dok. 4 14.540.000 7.568.600 8.712.900 9.318.500 - - 2 52,05 | 59,92 64,09 - - 50,00
perangkat daerah Perencanaan Perangkat
Daerah yang Tersusun (
Renstra, renja dan Renja -
P)

Koordinasi dan penyusunan laporan Jumlah dokumen evaluasi Dok. 3 14.089.990 588.500 5.398.800 11.049.990 1 3 3 4,18 | 3832 78,42 33,33 100,00 100,00
capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja [dan laporan capaian
SKPD kinerja perangkat daerah
yang tersusun

Administrasi keuangan perangkat daerah | Cakupan Realisasi Persen 100 2.202.208.500 366.788.566 1.112.446.727 1.705.469.357 23,53 | 41,18 | 7647 16,66 | 50,52 7744 23,53 41,18 76,47
penyusunan dokumen
pelaporan keuangan
setiap tahun anggaran
Penyediaan gaji dan tunjangan ASN Jumlah laporan realisasi Lap 14 2.195.734.200 365.371.596 1.109.436.397 1.700.048.307 3 7 1 16,64 50,53 77,43 21,43 50,00 78,57
pembayaran gaji dan
tunjangan beserta
tambahan penghasilan
bulanan bagi ASN
perangkat daerah

Koordinasi dan penyusunan laporan jumlah dokumen laporan Lap 3 6.474.300 1.416.970 3.010.330 5.421.050 1 - 2 21,89 46,50 83,73 33,33 - 66,67
keuangan bulanan/trw/Semesteran SKPD  [keuangan
Bulanan/Trw/Semesteran
perangkat daerah yang
tersusun

Administrasi Umum Perangkat Daerah Presentase pemenuhan | Persen 100 151.813.570 20.823.760 70.610.560 137.973.350 23,13 | 50,00 | 76,87 13,72 | 46,51 90,88 23,13 50,00 76,87
pelayanan administrasi
umum perangkat daerah




o

CAPAIAN REALISASI
ANGGARAN PER TRIWULAN
TAHUN 2022

TW2 | TW3

TARGET REALISASI ANGGARAN PER TRIWULAN
TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

TUJUAN/ FAKTOR

SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

PENANGGUNG
JAWAB

INDIKATOR KINERJA| SAT. | TARGET | ANGGARAN REKOMENDASI TINDAK LANJUT

W1 TW2 W3 TW4 | TW1 | TW2 | TW3 |[TW4| TW1 TW4(TW1 | TW2 | TW3 |[TW 4| PENDUKUNG [ PENGHAMBAT

4

5

8

9 10 11 12

13 14 15 16

17

18

20

21 22 23 24

25

26

27

28

29

30

peralatan dan per
kantor

Jumlah Paket Penyediaan
peralatan dan
perlengkapan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

20.103.710

4.925.590 10.475.030 15.213.620

24,50

52,10

25,00 50,00 75,00

Penyediaan peralatan rumah tangga

Jumlah Paket Penyediaan
Peralatan rumah tangga
Perkantoran (Peralatan
Kebersihan) sesuai
rencana kebutuhan

Paket

1.580.510

449.260 1.266.800 1.411.550

28,43

80,15

25,00 50,00 75,00

Penyediaan Bahan logistik kantor

Jumlah Paket Makanan
dan Minuman bagi
Pegawai dan Tamu sesuai
rencana kebutuhan

Paket

16.713.300

5.155.410 8.315.230 13.490.730

30,85

49,75

2500  s000[ 7500

Penyediaan barang cetakan dan
penggandaan

Jumlah Paket Penyediaan
Barang Cetakan &
Penggandaan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

4.461.050

913.500 913.500 3.172.450

20,48

20,48

25,00 50,00 75,00

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Jumlah Pembayaran
Media yang menyediakan
bahan bacaan sesuai
rencana kebutuhan

Kali

7.920.000

1.980.000 3.960.000 5.940.000

25,00

50,00

25,00 50,00 75,00

Penyelenggaraan rapat koordinasi dan
konsultasi SKPD

Jumlah kegiatan
koordinasi dan konsultasi
dalam dan luar daerah
yang diikuti

Keg.

101.035.000

7.400.000 45.680.000 98.745.000

10 25 40

45,21

20,00 50,00 80,00

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
urusan Pemerintah Daerah

Presentase pemenuhan
kebutuhan Barang Milik
Daerah penunjang
urusan perangkat daerah

Persen

100

4.899.000

Pengadaan Mebel

Jumlah pengadaan
mebeleur kantor sesuai
rencana kebutuhan

Paket

4.899.000

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Presentase pemenuhan
kebutuhan jasa
penunjang urusan
perangkat daerah

Persen

100

109.928.640

25.478.258 50.575.559 78.922.070

25,00

23,18

46,01

25,00 50,00 75,00

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya
air dan listrik

Jumlah realisasi
Pembayaran Jasa
Komunikasi Bulanan
(telepon/faximile,
internet,Sumber Daya Air,
Listrik dan TV) sesuai
rencana kebutuhan

Kali/Rek
ening

25.920.240

4.494.230 9.607.503 16.969.986

17,34

37,07

25,00 50,00 75,00

Penyediaan jasa pelayanan umum kantor

Jumlah realisasi
pembayaran jasa tenaga
pelayanan
umum/administrasi yang
menunjang pelaksanaan
adminstrasi perkantoran
selama setahun

Kali

132

84.008.400

20.984.028 40.968.056 61.952.084

33 66 99

24,98

48,77

25,00 50,00 75,00




TARGET REALISASI ANGGARAN PER TRIWULAN

TARGET KINERJA PER

CAPAIAN REALISASI

CAPAIAN KINERJA PER

FAKTOR

ANGGARAN PER TRIWULAN
no| TUAV PROGRAM/ KEGIATAN/ INDIKATOR KINERJA| SAT. | TARGET | ANGGARAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 REKOMENDASI | TINDAKLANjUT | PENANGEUNG] \pr
SASARAN SUBKEGIATAN/ PROSES TAHUN 2022 JAWAB
W1 TW2 W3 TW4 | TW1 | TW2 | TW3 |TW4| TW1 [ TW2 | TW3 [TW4|TW1| TW2 | TW3 |TW4| PENDUKUNG | PENGHAMBAT
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
6 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Cakupan realisasi Persen 100 32.730.500 6.330.520 16.211.560 25.175.560 10,53 52,63 21,05 19,34 49,53 76,92 10,53 52,63 21,05
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  |pemeliharaan barang
milik daerah penunjang
urusan perangkat Daerah
Penyediaam jasa pemeliharaan, biaya Jumlah Pemeliharaan dan| Paket 1 27.910.500 5.100.520 14.081.560 22.145.560 2 9 - 18,27 | 50,45 79,34 18,18 81,82 -
pemeliharaan dan pajak kendaraan Pembayaran pajak
perorangan dinas atau kendaraan dinas Kendaraan Dinas
jabatan perorangn atau
kendaraan dinas jabatan
secara rutin/berkala
sesuai rencana
kebutuhan
Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya [Jumlah Peralatan dan Paket 8 4.820.000 1.230.000 2.130.000 3.030.000 - 1 4 2552 | 44,19 62,86 - 12,50 50,00
Perlengkapan kantor
yang dipelihara
[} PROGRAM PENELITIAN DAN Persentase Capaian hasil | Persen 100 365.524.000 101.133.840 174.176.590 205.976.600 -| 13,89 = 27,67 | 47,65 56,35 ° 13,89 =
PENGEMBANGAN DAERAH Penelitian, Kajian dan
Pengembangan Inovasi
Daerah
7 Penelitian dan Pengembangan Bidang Persentase realisasi Persen 100 50.000.000 3.060.000 37.538.550 50.000.000 = = = 6,12 75,08 100,00 - B = 1. Bid. Sospem
sosial dan kependudukan pelaksanaan penelitian
dan pengembangan
Bidang Sosial dan
Kependudukan
Penelitian dan Pengembangan Jumlah Dokumen / Buku Dok. 1 50.000.000 3.060.000 37.538.550 50.000.000 - - - 6,12 ( 75,08 100,00 - - -
Pemberdayaan Perempuan dan hasil penelitian dan
Perlindungan Anak pengembangan
pemberdayaan
perempuan dan
perlindungan anak yang
dihasilkan
8 Peneli Dan Pengembangan Bidang Persentase realisasi Persen 100 50.000.000 2.760.000 9.340.000 9.940.000 - - - 5,52 18,68 19,88 - - - 2. Bid. Ekbang
Ekonomi dan Pembangunan pelaksanaan penelitian
dan pengembangan
bidang ekonomi dan
pembangunan
Penelitian dan pengembangan Koperasi, Jumlah Dokumen / Buku Dok. 1 50.000.000 2.760.000 9.340.000 9.940.000 - - - 552 | 18,68 19,88 - - -
Usaha Kecil dan Menengah hasil penelitian dan
pengembangan
pertanian, perkebunan
dan pangan yang
dihasilkan
9 Inovasi dan Teknologi P realisasi Persen 100 265.524.000 95.313.840 127.298.040 146.036.600 -| 41,67 = 35,90 | 47,94 55,00 = 41,67 - 3. Bid. Inovasi
pengembangan Inovasi
dan Teknologi
Diseminasi jenis, prosedur dan metode Jumlah karya inovasi Karya 10 239.037.000 95.313.840 127.298.040 146.036.600 - 5 - 39,87 | 53,25 61,09 - 50,00 -
penyelenggaraan pemerintahan daerah teknologi dan inovasi
yang bersifat inovatif pelayanan publik yang
dilaksanakan
Sosialisasi dan Diseminasi Hasil-hasil Jumlah inovasi daerah Inovasi 2 26.487.000 - - - - - -
kelitbangan yang dihasilkan setiap
tahun

Watampone, 17 Oktober 2022

la Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah




PENGUKURAN RENCANA AKSI KINERJA TRIWULAN IV (EMPAT) TAHUN 2022
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

ANGGARAN TARGET REALISAS! ANGGARAN PER TRIWULAN TAHUN 2022 TARGET KINERJA PER CAPAIAN REALISAS| ANGGARAN CAPAIAN KINERJA PER FAKTOR
TUJUAN PROGRAM/ KEGIATAN PENANGGUNG
lo) / / / INDIKATOR KINERJA| SAT. | TARGET | sgggLum SETELAH TRIWULAN TAHUN 2022 PER TRIWULAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 TINDAK LANJUT
SASARAN SUBKEGIATAN/ PROSES JAWAB
PERUBAHAN | PERUBAHAN | qy 3 W2 W3 W4 TW1|TW2|TW3 | TW4 |Tw1|Tw2 | TW3 | TW4 [TW1| TW2 | TW3 | TW4 | PENDUKUNG | PENGHAMBAT
3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29
PREDIKAT EVALUASI E B 2.530.210.200 2.603.860.144 427.578.204 1.263.956.106 1.967.908.827 2.550.710.065 = = = A 16,899 | 49,955 77,78 97,96 = = = 150 i kualitas
MENINGKATNYA SAKIP OLEH APIP 3 Pimpinan, Adanya | Dok. p dokumen
AKUNTABILITAS L
& Dokumen laporan dan perencanaan dan
L Pere kinerja kinerja
P aKAT belum optimal
DAERAH
PERSENTASE Persen 40 -] 50 -] 100 - - -| 200
MENINGKATNYA IMPLEMENTASI SDM dan Fasilit
:i':'l‘L‘NFMTAN RENCANA KELITBANGAN i
endukunt
Dokumen Hasil I? y 9 Peningkatan Kualitas
KELITBANGAN " kelitbangan belum " i
DALAM PERSENTASE PERANGKAT | Persen 40 - so - 1200 - - -| 100 |Penelitian dan memadai, SDM Peneliti dan fasilitas
R ER DAERAH YANG Pengembangan, Keterbatasan pendLv/kung ke/lrbajgan, Kepala Badan
MEMANFAATKAN HASIL Tumbuh Peningkatan kualitas
DAERAH Pendanaan . "
KELITBANGAN kembangnya frere——— hasil penelitian dan
PERSENTASE PERANGKAT | Persen | 64,10 365.524.000 316.600.700 | 101.133.840 174.176.590 205.976.600 312.285.700 -1 50 -| 100 | 27668 | 47,651 | 5635105 | 98,63708 - - ezl incvast Dalam i Kelitbangan N e andon daeTa]
penyelenggaraan 0 yang mendukung visi-
DAERAH YANG R bt masih dilaksanakan isi kepala daerah,
e s
DAYA SAING DAERAH L AGANYa - elum terpusat 9
DAERAH DENGAN MOU dengan ada organisasi kelitbangan dan
PEMANEAATAN PERSENTASE KEBIJAKAN | Persen 20 -1 so -1 100 - - -| 150 |iembagatitbang i’ehamszya Y9 | pengembangan inovasi
DAN PENERAPAN (BRSNS Lainnya daerah
DITERPKAN melaksanakan
INOVASI DAERAH | fungsi kelitbangan
PROGRAM PENUNJANG Persentase rata-rata Persen 100 2.530.210.200 2.603.860.144 427.578.204 1.263.956.106 1.967.908.827 2.550.710.065 ( 16,08 | 26,10 | 21,82 23,50 | 16,90 | 49,95 77,78 97,96 | 16,08 26,10 21,82 23,50 |1). Adanya 1). Belum 1). Melaksanakan Sekretariat/
URUSAN PEMERINTAHAN capaian kinerja indikator Manajemen optimalnya Monitoring dan Evaluasi Sekretaris
DAERAH KAB./KOTA program teknis Kinerja, Disiplin  |pelaksanaan secara berkala (Triwulan)
perangkat daerah Pegawai serta Monitoring dan dalam mengukur kinerja
tersedianya evaluasi yang pelaksanaan kegiatan, 2).
o = dan dilksanakan secara |Melakukan skala
Per n, Peng up realisasi Persen 100 28.629.990 34.757.990 8.157.100 14.111.700 20.368.490 34.565.190 14,29 28,57 28,57 28,57 28,49 49,29 71,14 99,45 14,29 28,57 28,57 28,57 prasarana berkala, 2). prioritas terhadap
dan evaluasi kinerja perangkat |kegiatan penyusunan . .
pendukung Minimnya Anggaran |anggaran kegiatan, 3).
daerah dokumen perencanaan, . "
p penunjang urusan |Program Penunjang |Melaksanakan rapat
pengangg:.arar{ an perangkat Kelitbangan koordinasi internal pada
evaluasi kinerja .
. o Daerah, 2). unitinstansi.
perangkat daera Adanya dukungan
dan komitmen
Penyusunan dokumen Jumlah Dokumen Dok. 4 14.540.000 19.868.000 7.568.600 8.712.900 9.318.500 19.865.200 - - 2 52,05 59,92 64,09 99,99 - - 50,00 50,00 pimpinan dalam
perencanaan perangkat daerah [Perencanaan Perangkat proses
Daerah yang Tersusun ( pelaksanaan
Renstra, renja dan Renja - program dan
P) kegiatan
Koordinasi dan penyusunan Jumlah dokumen evaluasi| Dok. 3 14.089.990 14.889.990 588.500 5.398.800 11.049.990 14.699.990 1 2 - 4,18 38,32 78,42 98,72 33,33 66,67 - -
laporan capaian kinerja dan dan laporan capaian
ikhtisar realisasi kinerja SKPD kinerja perangkat daerah
yang tersusun
Administrasi keuangan Cakupan Realisasi Persen 100 2.202.208.500 2.228.487.144 366.788.566 1.112.446.727 1.705.469.357 2.177.684.945 23,53 23,53 29,41 23,53 16,66 50,52 77,44 97,72 23,53 23,53 29,41 23,53
perangkat daerah penyusunan dokumen
pelaporan keuangan
setiap tahun anggaran
Penyediaan gaji dan tunjangan AlJumlah laporan realisasi Lap 14 2.195.734.200 2.220.460.844 365.371.596 1.109.436.397 1.700.048.307 2.169.658.645 3 4 4 16,64 50,53 77,43 97,71 21,43 28,57 28,57 21,43
pembayaran gaji dan
tunjangan beserta
tambahan penghasilan
bulanan bagi ASN
perangkat daerah
Koordinasi dan peny jumlah dok laporan Lap 3 6.474.300 8.026.300 1.416.970 3.010.330 5.421.050 8.026.300 1 - 1 21,89 46,50 83,73 100,00 33,33 - 33,33 33,33
laporan keuangan keuangan
bulanan/trw/Semesteran SKPD [Bulanan/Trw/Semesteran
perangkat daerah yang
tersusun
Administrasi Umum Perangkat |Presentase pemenuhan | Persen 100 151.813.570 187.478.020 20.823.760 70.610.560 137.973.350 187.378.020 | 23,13 | 26,87 | 26,87 23,13 | 13,72 46,51 90,88 99,95 | 23,13 26,87 26,87 23,13
Daerah pelayanan administrasi
umum perangkat daerah




o

TUJUAN/
SASARAN

PROGRAM/ KEGIATAN/
SUBKEGIATAN/ PROSES

INDIKATOR KINERJA

SAT.

TARGET

ANGGARAN

SEBELUM
PERUBAHAN

SETELAH
PERUBAHAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER TRIWULAN TAHUN 2022

TARGET KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN REALISASI ANGGARAN
PER TRIWULAN TAHUN 2022

CAPAIAN KINERJA PER
TRIWULAN TAHUN 2022

FAKTOR

TW1

TW2

TW3

™4

TW1|TW2 | TW3 | TW4

TW1|TW2 | TW3 | TW4

TW1| TW2 [ TW3 | TW4

PENDUKUNG

PENGHAMBAT

TINDAK LANJUT

PENANGGUNG
JAWAB

P

5

9

10

11

12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22 23 24

25

26

28

29

30

Penyediaan peralatan dan
perlengkapan kantor

Jumlah Paket Penyediaan
peralatan dan
perlengkapan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

20.103.710

22.532.160

4.925.590

10.475.030

15.213.620

22.432.160

24,50 52,10 75,68 99,56

25,00 25,00 25,00 25,00

Penyediaan peralatan rumah
tangga

Jumlah Paket Penyediaan
Peralatan rumah tangga
Perkantoran (Peralatan
Kebersihan) sesuai
rencana kebutuhan

Paket

1.580.510

1.580.510

449.260

1.266.800

1.411.550

1.580.510

28,43 80,15 89,31 100,00

25,00 25,00 25,00 25,00

Penyediaan Bahan logistik
kantor

Jumlah Paket Makanan
dan Minuman bagi
Pegawai dan Tamu sesuai
rencana kebutuhan

Paket

12

16.713.300

17.913.300

5.155.410

8.315.230

13.490.730

17.913.300

3085 | 49,75 80,72 100,00

2500 2500] 2500] 2500

Penyediaan barang cetakan dan
penggandaan

Jumlah Paket Penyediaan
Barang Cetakan &
Penggandaan penunjang
administrasi perkantoran
sesuai rencana
kebutuhan

Paket

4.461.050

4.468.050

913.500

913.500

3.172.450

4.468.050

20,48 20,48 71,11 100,00

25,00 25,00 25,00 25,00

Penyediaan bahan bacaan dan

Jumlah Pembayaran

peraturan perundang:

Media yang diak
bahan bacaan sesuai
rencana kebutuhan

Kali

7.920.000

7.920.000

1.980.000

3.960.000

5.940.000

7.920.000

25,00 50,00 75,00 100,00

25,00 25,00 25,00 25,00

Penyelenggaraan rapat

i dan i SKPD

Jumlah kegiatan
i dan konsultasi

dalam dan luar daerah
yang diikuti

Keg.

50

101.035.000

133.064.000

7.400.000

45.680.000

98.745.000

133.064.000

7,32 45,21 97,73 100,00

20,00 30,00 30,00 20,00

Pengadaan Barang Milik Daerah

Presentase pemenuhan

urusan
Daerah

Barang Milik
Daerah penunjang
urusan perangkat daerah

Persen

100

4.899.000

12.533.850

12.500.000

25,00

99,73

25,00

Pengadaan Mebel

Jumlah pengadaan
mebeleur kantor sesuai
rencana kebutuhan

Paket

4.899.000

Pengadaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

Jumlah Pengadaan dan
Perlengkapan Gedung

kantor sesuai rencana

kebutuhan

Paket

- 12.533.850

12.500.000

99,73

25,00

Jasa
Urusan Pemerintahan Daerah

kebutuhan jasa
penunjang urusan
perangkat daerah

Persen

100

109.928.640

109.672.640

25.478.258

50.575.559

78.922.070

108.291.350

25,00 ( 25,00 | 25,00 25,00

2318 4601 71,79 9874

25,00 25,00 25,00 25,00

Penyediaan jasa komunikasi,
sumber daya air dan listrik

Jumlah realisasi
Pembayaran Jasa
Komunikasi Bulanan
(telepon/faximile,
internet,Sumber Daya Air,
Listrik dan TV) sesuai
rencana kebutuhan

Kali/Rek
ening

36

25.920.240

26.664.240

4.494.230

9.607.503

16.969.986

25.355.239

17,34 | 3707 6547|9509

2500 2500| 2500] 25,00

Penyediaan jasa pelayanan
umum kantor

Jumlah realisasi
pembayaran jasa tenaga
pelayanan
umum/administrasi yang
menunjang pelaksanaan
adminstrasi perkantoran
selama setahun

Kali

132

84.008.400

83.008.400

20.984.028

40.968.056

61.952.084

82.936.111

24,98 4877 7375 99,91

2500 2500] 2500] 2500




ANGGARAN

TARGET REALISASI ANGGARAN PER TRIWULAN TAHUN 2022 TARGET KINERJA PER CAPAIAN REALISASI ANGGARAN CAPAIAN KINERJA PER FAKTOR
TUJUAN PROGRAM/ KEGIATAN PENANGGUNG
NO / / / INDIKATOR KINERJA| SAT. | TARGET SEBELUM SETELAH TRIWULAN TAHUN 2022 PER TRIWULAN TAHUN 2022 TRIWULAN TAHUN 2022 TINDAK LANJUT KET.
SASARAN SUBKEGIATAN/ PROSES JAWAB
PERUBAHAN | PERUBAHAN | qy 3 W2 W3 W4 TW1|TwW2|TW3 | TW4 [TwW1|TW2 | TW3 | TW4 |TW1| TW2 | TW3 | TW4 | PENDUKUNG | PENGHAMBAT
1 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 30
6 Pemeliharaan Barang Milik Cakupan realisasi Persen 100 32.730.500 30.930.500 6.330.520 16.211.560 25.175.560 30.290.560 10,53 52,63 21,05 15,79 19,34 49,53 76,92 97,93 10,53 52,63 21,05 15,79
Daerah Urusan barang
Pemerintahan Daerah milik daerah penunjang
urusan perangkat Daerah
jasa Jumlah dan| Paket 11 27.910.500 26.110.500 5.100.520 14.081.560 22.145.560 25.470.560 2 9 - - 18,27 50,45 79,34 97,55 18,18 81,82 - -
biaya aan dan pajak |P y pajak
kendaraan perorangan dinas Kendaraan Dinas
atau kendaraan dinas jabatan | perorangn atau
kendaraan dinas jabatan
secara rutin/berkala
sesuai rencana
kebutuhan
Pemeliharaan peralatan dan Jumlah Peralatan dan Paket 8 4.820.000 4.820.000 1.230.000 2.130.000 3.030.000 4.820.000 - 1 4 3 25,52 44,19 62,86 100,00 - 12,50 50,00 37,50
mesin lainnya Perlengkapan kantor
yang dipelihara
L[} PROGRAM PENELITIAN DAN Persentase Capaian hasil | Persen 100 365.524.000 316.600.700 101.133.840 174.176.590 205.976.600 312.285.700 -] 13,89 - 86,11 | 27,67 | 47,65 56,35 98,64 - 13,89 - 86,11 [1). Adanya MOU  [1.) Kualitas Hasil 1.) Melaksanakan
PENGEMBANGAN DAERAH Penelitian, Kajian dan dengan Isntitusi belum i i N
Pengembangan Inovasi Lembaga optimal, 2). sesuai dengan Isu
Daerah kelitbangan Kurangnya terhadap visi-misi kepala
7 Penelitian dan Pengembangan |Persentase realisasi Persen | 100 50.000.000 50.000.000 3.060.000 37.538.550 50.000.000 50.000.000 - - -| 10000 12| 7508 10000 10000 - - -| 100,00 |Perguruan Tinggi, |koordinasiantar  [Daerah, 2.) Melakukan 1. gid. Sospem
Bidang sosial dan pelaksanaan penell 2). Adanya OPD terkait materi [penyusunan skala
kependudukan dan pengembangan Anggaran dan topik kajian prioritas program kajian
Bidang Sosial dan Kegiatan kelitbanganyang  |dan penelitian yang
Kependudukan i dan  |akan termasuk dalam Rencana
— 3). Belum Strategis (RENSTRA) 2018
Penelitian dan Pengembangan |Jumlah Dokumen / Buku Dok. 1 50.000.000 50.000.000 3.060.000 37.538.550 50.000.000 50.000.000 - - - 1 6,12 75,08 100,00 100,00 - - - 100,00 N . -
. L Inovasi, 3). optimalnya - 2023 Badan Penelitian
Pemberdayaan Perempuan dan [hasil penelitian dan )
perlindungan Anak engembangan Keterbukaan 1sitem  |dan 1gan
8 pens & Informasi dan inovasi daerah dan |Daerah Kabupaten Bone
pemberdayaan ! ! v
erempuan dan teknologi, 4). 4). Minimnya sebagai langkah
peremp! Adanya dukungan |anggaran program |antisipasi apabila terjadi
perlindungan anak yang 3 e
T dan komitmen prioritas keterbatasan anggaran,
dihasilkan N N X
] daerah. |3.) koordinasi
8 Penelitian Dan Pengembangan |Persentase realisasi Persen 100 50.000.000 50.000.000 2.760.000 9.340.000 9.940.000 49.000.000 - - - 100,00 552 | 18,68 19,88 98,00 - - - 100,00 vang intens dan terpadu 2. Bid. Ekbang
Bidang Ekonomi dan pelaksanaan penelitian
& A & dengan Perangkat
Hembapstuan an pengembangan Daerah lainnya terkait
bidang ekonomi dan d . .
b engan materi dan topik
[ EEMED kajian dan penelitian
Penelitian dan pengembangan [Jumlah Dokumen / Buku Dok. 1 50.000.000 50.000.000 2.760.000 9.340.000 9.940.000 49.000.000 - - - 1 552 | 18,68 19,88 98,00 - - -| 100,00 yane akan dilaksanakan
Koperasi, Usaha Kecil dan hasil penelitian dan sehingga dapat
Menengah pengembangan menghasilkan
pertanian, perkebunan rekomendasi hasil kajian
dan pangan yang dan penelitian serta
dihasilkan dapat dimanfaatkan
sebagai salah satu bahan
9 Pengembangan Inovasi dan presentase realisasi Persen 100 265.524.000 216.600.700 95.313.840 127.298.040 146.036.600 213.285.700 - 41,67 - 58,33 35,90 47,94 55,00 98,47 - 41,67 - 58,33 Daerah, 3.) Melakukan 3.Bid. Inovasi
Teknologi pengembangan Inovasi koordinasi intens dan
dan Teknologi
——— " terpadu dengan
Diseminasi jenis, prosedur dan |Jumlah karya inovasi Karya 10 239.037.000 189.153.700 95.313.840 127.298.040 146.036.600 185.838.700 - 5 - 5 39,87 53,25 61,09 98,25 - 50,00 - 50,00 Stakeholder lainnya
metud‘e penyelenggaraan teknologi dan in.ovasi tentang pengembangan
pem.erunfahan.daerah yang p.elayanan publik yang pemanfaatan Sistem
bersifat inovatif dilaksanakan Inovasi Daerah (SIDa)
Sosialisasi dan Diseminasi Hasil- |Jumlah inovasi daerah Inovasi 2 26.487.000 27.447.000 - - - 27.447.000 - - - 2 - - - 100,00 - - - 100,00
hasil kelitbangan yang dihasilkan setiap
tahun

Watampone, 3 Januari 2023
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PENGUKURAN KINERJA PROGRAM KEGIATAN PERANGKAT DAERAH TAHUN 2022

UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH KABUPATEN BONE

2
MENINGKATNYA =
<
AKUNTABILITAS >3
= 2.603.860.144 2.550.710.065
R T PREDIKAT EVALUASI SAKIP OLEH APIP E
DAERAH o
|
1 PERENCANAAN, PENGANGGARAN DAN CAKUPAN REALISASI KEGIATAN Persen 34.757.990 34.565.190
EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN,
PENGANGGARAN DAN EVALUASI KINERJA
PERANGKAT DAERAH
Penyusunan Dokumen Perencanaan Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Dok. 4 19.868.000 4 19.865.200 100 99,99
Perangkat Daerah Daerah yang Tersusun ( Renstra, renja dan
Renja - P)
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian |Jumlah Dokumen Evaluasi dan laporan Dok. 3 14.889.990 3 14.699.990 100 98,72
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Capaian Kinerja Perangkat Daerah yang
tersusun
2 ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT Cakupan Realisasi penyusunan dokumen Persen 100 2.228.487.144 100 2.177.684.945 100 97,72
DAERAH pelaporan keuangan setiap tahun anggaran
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Jumlah Laporan Realisasi Pembayaran Gaji Laporan 14 2.220.460.844 14 2.169.658.645 100 97,71
dan Tunjangan beserta Tambahan
Penghasilan Bulanan bagi ASN perangkat
Daerah
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan|Jumlah Dokumen Laporan Keuangan Dok. 3 8.026.300 3 8.026.300 100 100,00
Bulanan/ Triwulan/ Semesteran SKPD Bulanan/ Triwulan/ Semesteran perangkat
daerah yang tersusun
3 ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH |Pr p han pelay Persen 100 187.478.020 100 187.378.020 100 99,95
administrasi umum perangkat daerah
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Jumlah Paket Penyediaan peralatan dan Paket 12 22.532.160 12 22.432.160 100 99,56
Kantor perlengkapan penunjang administrasi
perkantoran sesuai rencana kebutuhan
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Jumlah Paket Penyediaan Peralatan rumah |Paket 12 1.580.510 12 1.580.510 100 100,00
tangga Perkantoran (Peralatan Kebersihan)
sesuai rencana kebutuhan
Penyediaan Bahan Logistik Kantor Jumlah Paket Makanan dan Minuman bagi  |Paket 12 17.913.300 12, 17.913.300 100 100,00
Pegawai dan Tamu sesuai rencana
kebutuhan
Penyediaaan Barang Cetakan dan Jumlah Paket Penyediaan Barang Cetakan & |Paket 12 4.468.050 12 4.468.050 100 100,00
Penggandaan Penggandaan penunjang administrasi
perkantoran sesuai rencana kebutuhan
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Jumlah Pembayaran Media yang Kali 36 7.920.000 36 7.920.000 100 100,00
Perundang-Undangan menyediakan bahan bacaan sesuai rencana
kebutuhan
Penyelenggaraan rapat Koordinasi dan Jumlah kegiatan koordinasi dan konsultasi  |Kegiatan 50 133.064.000 50 133.064.000 100 100,00
Konsultasi SKPD dalam dan luar daerah yang diikuti
4 PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH Presentase pemenuhan kebutuhan Barang |Persen 100 12.533.850 25 12.500.000 25 99,73
PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH |Milik Daerah penunjang urusan perangkat
daerah
Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Jumlah Pengadaan Peralatan dan Paket 8 12.533.850 2 12.500.000 25 99,73
Perlengkapan Gedung Kantor sesuai rencana
kebutuhan
5 PENEYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN Presentase pemenuhan kebutuhan jasa Persen 100 109.672.640 100 108.291.350 100 98,74
PEMERINTAHAN DAERAH penunjang urusan perangkat daerah
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air,[Jumlah realisasi Pembayaran Jasa Kali/ Rek 36 26.664.240 36 25.355.239 100 95,09
dan Listrik Komunikasi Bulanan (telepon/faximile,
internet,Sumber Daya Air, Listrik dan TV)
sesuai rencana kebutuhan
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Jumlah Realisasi Pembayaran Jasa Tenaga [Kali 132 83.008.400 132 82.936.111 100 99,91
Pelayanan Umum/Administrasi yang
menunjang pelaksanaan administrasi
perkantoran selama setahun
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6 PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH Cakupan realisasi pemeliharaan barang Persen 100 30.930.500 89 30.290.560 89 97,93
PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN milik daerah penunjang urusan perangkat
DAERAH Daerah
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Jumlah Pemeliharaan dan Pembayaran pajak |Paket 11 26.110.500 9 25.470.560 82 97,55
Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Kendaraan Dinas perorangn atau kendaraan
Perorangan Dinas Atau Kendaraan Dinas dinas jabatan secara rutin/berkala sesuai
Jabatan rencana kebutuhan (Paket)
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Jumlah Peralatan dan Perlengkapan kantor |Paket 8 4.820.000 8 4.820.000 100 100,00
yang dipelihara
MENINGKATNYA ZEZ.?;IZESZCMPLEMENTASI RENCANA Persen 40 100 250
PEMANFAATAN HASIL
KELITBANGAN DALAM PERSENTASE PERANGKAT DAERAH YANG P 40 100 250
PEMBANGUNAN MEMANFAATKAN HASIL KELITBANGAN e
DAERAH
316.600.700 312.285.700 98,64
MENINGKATNYA DAYA PERSENTASE PERANGKAT DAERAH YANG Persen 64,10 59 92
SAING DAERAH MENGHASILKAN INOVASI DAERAH
DENGAN
PEMANFAATAN DAN PERSENTASE KEBIJAKAN INOVASI YANG Persen 20 30 150
PENERAPAN INOVASI DITERPKAN
DAERAH
1]
7 PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN BIDANG |Pr realisasi pelak penelitian |Persen 100 50.000.000 100 50.000.000 100 100,00
SOSIAL DAN KEPENDUDUKAN dan pengembangan Bidang Sosial dan
Kependudukan
Penelitian dan Pengembangan Pemberdayaan [Jumlah Dokumen / Buku hasil penelitian dan | Dok 1 50.000.000 1 50.000.000 100 100,00
Perempuan dan Perlindungan Anak pengembangan pemberdayaan perempuan
dan perlindungan anak yang dihasilkan
8 PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN BIDANG |Pr realisasi pelak penelitian |Persen 100 50.000.000 100 49.000.000 100 98,00
EKONOMI DAN PEMBANGUNAN dan pengembangan bidang ek i dan
pembangunan
Penelitian dan Pengembangan Koperasi, Jumlah Dokumen / Buku hasil penelitian dan |Dok 1 50.000.000 1 49.000.000 100 98,00
Usaha Kecil dan Menengah pengembangan pertanian, perkebunan dan
pangan yang dihasilkan
9 PENGEMBANGAN INOVASI DAN TEKNOLOGI |pr realisasi p k | i |Persen 100 216.600.700 100 213.285.700 100 98,47
dan Teknologi
Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Jumlah karya inovasi teknologi dan inovasi  |[Karya 10 189.153.700 10 185.838.700 100 98,25
Penyelenggaran Pemerintahan Daerah yang  [pelayanan publik yang dilaksanakan
Bersifat Inovatif
Sosialisasi dan Diseminasi Hasil-Hasil Jumlah inovasi daerah yang dihasilkan setiap |Inovasi 2 27.447.000 2 27.447.000 100 100,00
Kelitbangan tahun
JUMLAH 3.025.994.411 2.967.090.998 98,05
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